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WYKAZ ZMIAN WPROWADZONYCH W RAMACH KSI 

wrzesień 2011 r. 

 

KOREKTY DO WNIOSKÓW O PŁATNO ŚĆ 

− wprowadzenie zasady, iŜ dla danego Nr sprawy/decyzji o zwrocie moŜna utworzyć 
tylko jedną korektę do wniosku o płatność z powodu ‘uzupełnienia danych w związku z 
zarejestrowaniem sprawy/decyzji w ROP’ 

− odblokowanie do edycji pól ‘Nr korekty’ (w części dot. kolejnego numeru korekty), 
‘Uwagi’ dla korekt do wniosków o płatność z powodu ‘aktualizacji wskaźników rezultatu’  

− zmiana walidacji dot. dofinansowania 

 

ZALICZKI 

− zmiana charakteru walidacji zgodnie z którą, nie jest moŜliwe zarejestrowanie wypłaty 
kolejnej transzy zaliczki, jeśli nie zostały uzupełnione informacje dotyczące rozliczenia 
zarejestrowanej wcześniej transzy zaliczki (obecnie: walidacja nie blokująca zapisu 
danych) 

− zmiana walidacji – uwzględnienie zwrotu zaliczek jako pomniejszenie wypłaconych 
zaliczek (przy sprawdzaniu czy suma wypłaconych zaliczek przekracza wartość 
dofinansowania wykazaną w umowie) 

− zmiana charakteru walidacji dot. rozliczenia większej wartości niŜ wartość wypłaconej 
zaliczki (obecnie: walidacja nie blokująca zapisu danych) 

 

REJESTR OBCIĄśEŃ NA PROJEKCIE 

− wprowadzenie 2 nowych pól: 

o Przyczyna obciąŜenia (grupa pól typu checkbox; aktywna w przypadku 
wybrania wartości ‘Nieprawidłowość’ w polu Podstawa decyzji o zwrocie); 

o Numery dokumentów związanych z obciąŜeniem (pole umoŜliwiające 
przejście z Karty informacyjnej obciąŜenia na Kartę informacyjną kontroli – 
jeśli obciąŜenie powstało na skutek przeprowadzonej kontroli). 

 

KONTROLE 

− wprowadzenie 3 nowych pól: 

o kontrola krzyŜowa z projektami PROW 07-13, 

o kontrola krzyŜowa z projektami PO RYBY, 

o wizyta monitoringowa. 

 

KONTROLE KRZYśOWE 

− dodanie w polu ‘Rodzaje kontroli’ pozycji na liście rozwijalnej: 

o kontrola krzyŜowa horyzontalna z projektami PROW 07-13, 

o kontrola krzyŜowa horyzontalna z projektami PO RYBY. 
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− usunięcie pola „Numery umów/decyzji”, 

− wprowadzenie importu z pliku *xls w trakcie rejestracji numerów wniosków o płatność 
(poza obecną moŜliwością dodawania ich pojedynczo), 

− dodanie funkcjonalności umoŜliwiającej usuwanie wszystkich załączonych nr wniosków 
o płatność do karty kontroli krzyŜowej, 

− umoŜliwienie wprowadzenia kontroli krzyŜowych do systemu KSI SIMIK 07-13 przez 
Instytucję Pośredniczącą w PO/RPO. 

 

 

POZOSTAŁE ZMIANY W INSTRUKCJI U śYTKOWNIKA 

 

WNIOSKI O PŁATNOŚĆ/ KOREKTY DO WNIOSKÓW O PŁATNO ŚĆ: 

− Zestawienie dokumentów – wprowadzenie zasad dot. nazewnictwa załączników 

− pola Kwota brutto oraz Kwota netto – zmiana zapisów 

 

REJESTR OBCIĄśEŃ NA PROJEKCIE 

− pole Uwagi – wprowadzenie obowiązku opisywania/ wyjaśniania odstępstw od wzorów 
określonych do wyliczenia wartości w polach finansowych bloku Informacja o kwocie 
do odzyskania/wycofanej po anulowaniu 

− pole Nr przelewu – wprowadzenie zapisów dot. płatności obsługiwanych przez Bank 
Gospodarstwa Krajowego (wówczas pole moŜe być wypełnione numerem zlecenia) 

− wprowadzenie wzoru (algorytmu) dla pola Kwota do odzyskania (Dofinansowanie) 

− uszczegółowienie zapisów dot. odsetek wprowadzanych na Karcie informacyjnej 
zwrotu 

 

KOREKTY SYSTEMOWE 

− pole Opis - wprowadzenie obowiązku opisywania przyczyny dokonania korekty oraz 
sposobu jej wyliczenia (stopy procentowej i podstawy wyliczenia). 

 


